Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

AVISO PRIMEIRO ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através da Portaria Municipal nº 1317,
de 21 de Outubro de 2015, faz saber que por motivo de esclarecimentos houve alterações no Edital do Pregão Presencial
nº 020/2015, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS ORIGINAIS/GENUÍNAS, CONFORME FABRICANTES E MODELOS DEFINIDOS NOS
TERMOS DE REFERÊNCIA. Permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do Edital, os interessados
deverão consultar o link http://portal.prefpeixotodeazevedo-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaPublicacoes.aspx para
acesso ao Adendo e maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta - feira, no horário das 07:00h às
11:00h e 13:00h às 17:00 pelo fone (66) 3575-5100.

Peixoto de Azevedo 15 de Dezembro de 2015.

Emerson Nunes Freitas

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d514d93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:55:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial